
Uchwała Nr VIII/52/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia  15 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia I zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Radłów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(t. j., Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 9 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                          

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Radłowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do sporządzenia I zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Radłów przyjętego uchwałą Nr XVIII/129/08 

Rady Gminy Radłów z dnia 16 lipca 2008 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium 

uwarunkowań    i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radłów. 

2. Granice obszarów objętych zmianą przedstawiona jest na załącznikach graficznych nr 1                    

i nr 2, stanowiących integralne części niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchyla się uchwałę nr XXXV/305/17 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Radłów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

  

 

Z uwagi na realne potrzeby inwestycyjne występujące na terenach wskazanych                       

w załączniku graficznym do przedmiotowej uchwały położonym w szczególności                      

w miejscowościach Wola Radłowska i Brzeźnica (obszar o powierzchni ok. 246 ha), 

Łęka Siedlecka i Sanoka (obszar o powierzchni ok. 34 ha), w tym pod wydobycie 

złóż naturalnych, niezbędnym jest określenie sposobu zagospodarowania terenów,                   

w tym udokumentowanych złóż i określenia sposobu rekultywacji czyli sporządzenie 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Radłów a w ślad za tym uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla przedmiotowych obszarów. 

 


